
別紙②
令和７年度スクールバス運行表

通常 水曜校時 半日

1 木津川御幸橋前 8:00 15:45 14:12 12:12 1
2 旦所 8:07 15:50 14:17 12:17 2
3 川口 8:10 15:55 14:22 12:22 3
4 八幡市役所前 8:15 15:37 14:04 12:04 2
5 広門 8:20 15:33 14:00 12:00 8
6 大芝 8:28 15:30 13:55 11:55 4
7 吉井 8:33 15:28 13:53 11:53 1

学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 21

通常 水曜校時 半日

1 泉 8:00 15:34 13:59 11:59 1
2 京阪橋本駅 8:12 15:40 14:05 12:05 2
3 橋本小学校前 8:20 15:37 14:02 12:02 8
4 長沢 8:22 15:35 14:00 12:00 1
5 くすのき小学校前 8:25 15:31 13:56 11:56 8
6 御幸南 8:31 15:25 13:50 11:50 1
7 本郷 8:35 15:23 13:48 11:48 1

学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 22

通常 水曜校時 半日

1 ＪＡ八幡 7:53 15:55 14:20 12:20 1
2 走上リ 8:06 15:45 14:10 12:10 1
3 男山車庫バス停 8:10 15:43 14:08 12:08 2
4 さくら小学校前 8:17 15:38 14:03 12:03 6
5 八幡高校前 8:20 15:34 13:59 11:59 1
6 弓岡 8:22 15:32 13:57 11:57 1
7 水珀 8:35 15:26 13:51 11:51 5

学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 17

通常 水曜校時 半日

1 旧山田家住宅前 7:42 2 往路のみ

2 東一口南 15:55 14:20 12:20 － 復路のみ

3 北川顔 7:48 16:01 14:26 12:26 2
4 藤和田 7:49 16:02 14:27 12:27 1
5 久御山町役場前 7:54 16:07 14:32 12:32 4
6 栄町 8:20 15:35 14:00 12:00 1
7 久御山団地 8:26 15:41 14:06 12:06 5
8 佐古 8:30 15:45 14:10 12:10 1

学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 16

通常 水曜校時 半日

1 桃山学園 8:00 16:00 14:25 12:25 17
学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 17

通常 水曜校時 半日

1 ＪＲ大住駅前 8:05 15:54 14:19 12:19 2
松井ヶ丘３丁目 15:46 14:11 12:11 復路のみ

2 山手中央 8:22 1 往路のみ

3 松井山手 8:25 15:41 14:06 12:06 2
高速京田辺前 15:36 14:01 12:01 － 復路のみ

4 あかねヶ丘 8:30 15:34 13:59 11:59 3
5 欽明台東 8:33 15:32 13:57 11:57 1
6 美濃山小学校 8:37 15:28 13:53 11:53 1

学校 8:45 15:20 13:45 11:45 計 10

備考

■２号車・橋本コース

往路
復路（帰路）

備考バス停

■１号車・石清水コース
乗車
人数

乗車
人数

■３号車・八幡コース

バス停 往路
復路（帰路） 乗車

人数

バス停 往路
復路（帰路）

備考

備考

■４号車・久御山コース

バス停 往路
復路（帰路） 乗車

人数
備考

■５号車・学園コース

バス停 往路
復路（帰路） 乗車

人数

乗車
人数

備考

■６号車・京田辺コース

バス停 往路
復路（帰路）


